
 

IL CONSIGLIO COMUNALE  

 

Ufficio del Sindaco di Praiano 
Tel 089.81.31.911 – Fax 089.81.31.930  

Email: sindaco@comune.praiano.sa.it 

 

 

Prot. N. 0004231 del 24/05/2017 

iIL SINDACO 

Visti: 
- Gli articoli 40 e 41 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. (Testo Unico per gli Enti Locali); 
- Lo Statuto Comunale; 

- Il regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 
 
 
 

DECRETA 

 
 

Il Consiglio Comunale è convocato in adunanza ordinaria con le seguenti modalità: 
 

- Seduta di prima convocazione lunedì 19 giugno 2017 alle ore 17,00; 
- Seduta di seconda convocazione martedì 20 giugno 2017 alle ore 17,00; 
per la trattazione del seguente ordine del giorno: 
 
1)- Approvazione verbale sedute consiliari precedenti. 
2)-D.Lgs. 267/2000 - Approvazione Rendiconto di gestione esercizio 
finanziario 2016. 
 
Pertanto, si comunica che la proposta relativa al Rendiconto di gestione 
2016 è depositata presso l’ufficio ragioneria, a disposizione dei Consiglieri 
per la visione e consultazione. 
 

SI INVITANO I CITTADINI DI PRAIANO AD ASSISTERE ALLA SEDUTA 

 

Giovanni Di Martino 
Sindaco di Praiano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


